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Magnet-Bänder,  FRANKEN 38073

70010254
70010255

ST1301
ST1305

1.000 mm
5.000 mm

weiß
  

Magnetband

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

LängeFarbeProdukt

Magnetband

Magnetband
• selbstklebend • Höhe: 35 mm • auf Rolle • kann mit einer Schere in die gewünschte Länge gebracht werden • extrem flexibel • rückseitig mit selbstklebender
Schaumstoffpolsterung für optimale Haftung auch auf unebenen und gewölbten Flächen • Vorderseite laminiert und damit abwaschbar • kein Verkratzen durch unlak-
kierte Magnete • Stärke: 0,3 mm • beschriftbar • selbstklebend • kunststoffbeschichtet


